przedmiotowa nieruchomość  znajduje się w obszarze o wiodącej 
funkcji: budownictwa mieszkaniowego i usług (produkcji). 

IV. Termin zagospodarowania nieruchomości: 
 Użytkowanie może nastąpić niezwłocznie po zakupie. 

V. Cena nieruchomości: 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 121 500 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy 
pięćset złotych) brutto.  

VI. Miejsce i termin składania ofert, informacja o terminie i miejscu części jawnej przetargu: 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w biurze podawczym Starostwa Powiatowego 
w Toruniu, ul. Towarowa 4-6 nie później niż do dnia 17.03.2026 r.